

HR. SKO HOLDING ApS

Østerbrogade 163, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Hans-Henrik Tromholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HR. SKO HOLDING ApS
Østerbrogade 163, 2 th
2100 København Ø

CVR-nr: 29305773

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er i øjeblikket i gang med at se hvad der skal investeres i.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -2.500 mod t.DKK 44 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 693.441.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-44.867
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-44.867
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	88.679
Ordinært resultat før skat		-2.500	43.812
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.500	43.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-105.900	-57.388
I alt		-2.500	43.812

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		34.231	114.357
Tilgodehavender i alt		34.231	114.357
Likvide beholdninger		558.009	585.333
Omsætningsaktiver i alt		592.240	699.690
Aktiver i alt		592.240	699.690

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		61.321	61.321
Overført resultat		300.019	405.919
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		589.740	693.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt		2.500	6.250
Passiver i alt		592.240	699.690

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	61.321	405.919	101.200	693.440
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	0	-105.900	103.400	-2.500
Egenkapital, ultimo	125.000	61.321	300.019	103.400	589.740